ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: 0001 Camara Municipal
Conta Contéabil: 3018 REPASSE RECEBIDO
Nivel Contébil: 4.5.1.1.2.02.00.00.00.00.00.00

Razao de Contabilidade

Movimentacéao - Atributo Financeiro

Movimentacao - Atributo Permamente

Pagina 1 de 1

Periodo: 01/11/2020 até 30/11/2020

Movimentagédo Contabil

Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: 0,00 Saldo Anterior: -2.700.000,00
Débitos: 0,00 Débitos: 0,00 Débitos: 0,00
Créditos: 0,00 Créditos: 0,00 Créditos: 270.000,00
Saldo Atual: 0,00 Saldo Atual: 0,00
Movimentagcao
UG |Data Histérico Credor|N.o Documento e Data |[Empenho |Sub | Receita ContraPartida[Atributo Valor|
0001 25/11/2020 Lancamento a Credito. TRANSFERENCIA DO PODER Documento 251255 de 4107 N/A 270.000,00 -
EXECUTIVO PARA O PODER LEGISLATIVO REFERENTE 25/11/2020
PARTE DUODECIMO NOVEMBRO/20
Saldo Atual: 2.970.000,00 -

PRONIM CP - Contabilidade Publica

Emitido em: 03/12/2020 12:42:59



ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Data Inicial do Movimento

Data Final do Movimento

01.11.2020
30.11.2020

Relacao de Pagamentos

30 de Novembro de 2020

Folha: 1

Data Empenho

Desp.

Ano

Credor

Valor

Contrap.

Historico

20.11.2020
2020/000250

2020/000296

2020/000291

2020/000281

2020/000284

2020/000285

2020/000297

2020/000264

80

101

76

98

94

95

70

99

2019

2020

99 AMPLICOPIAS GRAFICA RAPIDA LTD

102 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRA

614 EMPRESA BRASILEIRO DE CORREIOS

92 GERALTEC - ASSISTENCIA E INFOR

281 GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI

281 GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGI

694 J BIBERG LAVACAR

98 PORTAL MEDIANEIRA INFORMATICA

Total do Dia

1.320,00

91,71

118,00

310,00

2.680,65

325,00

160,00

250,00

5.255,36

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

4107

TRANSF VIA INTERNET
COD OP 25105296 P/
AMPLICOPIAS GRAFICA
RAPIDA LTDA
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 25096996 P/
ARI PEDRO SARTORI RE
SSARCIMENTO
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 25222737 P/ E
MPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAF
0os
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 10345 P/ GER
ALTEC ASSISTENCIA E
INFORMATICA LTDA
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 25224162 P/ G
OVERNANCABRASIL SA T
ECNOLOGIA E GESTAO
PAGTO VIA INTERNET
COD OP 25225227 P/ G
OVERNANCABRASIL SA T
ECNOLOGIA E GESTAO
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 25103873 P/
ANDERSON VOGELMANN R
ESSARCIMENTO
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 25124615 P/
PORTAL MEDIANEIRA IN
FORMATICA LTDA

24.11.2020

2020/000292

2020/000283

2020/000282

GOVBR CP - Emissao:

74

95

90

03/12/2020 as 12h24min

8 COPEL DISTRIBUICAO S A

282 DIGITALDOC SOFTWARE LTDA

568 JORNAL OPARANA S A

— Duracao: 0hOOmOOseg (3)

1.741,14

759,00

90,00

4107

4107

4107

PAGTO VIA INTERNET
COD OP 448844 P/ COP
EL DISTRIBUICAO SA
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12031 P/ DIG
ITALDOC SOFTWARE LTD
A
TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12164 P/ JOR
NAL OPR



ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Relacao de Pagamentos

30 de Novembro de 2020 Folha: 2

Data Inicial do Movimento 01.11.2020
Data Final do Movimento 30.11.2020
Data Empenho Desp. P.Compra Ano Credor Valor Contrap. Historico
24.11.2020
2020/000261 85 553 LARA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 130,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 9615 P/ LARA
SEGURANCA ELETRONIC
A LTDA
2020/000263 96 408 NETSERVER INFORMATICA E INTERN 380,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 9652 P/ NETS
ERVER INFORMATICA E
INTERNET LTDA
2020/000293 78 16 OI S A 328,91 4107 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 431911 P/ OI
SA
2020/000294 78 16 OI S A 258,47 4107 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 430412 P/ OI
SA
2020/000295 78 16 OI S A 327,30 4107 PAGTO VIA INTERNET
COD OP 449308 P/ OI
SA
2020/000301 109 704 SERGIO JOSE DA SILVA 048723179 .970,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12121 P/ JOS
E DA SILVA
2020/000300 35 2 2019 395 TONIN E FERNANDES COMBUSTIVEIS 197,20 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 44708119 P/
TONIN E FERNANDES CO
MB LTDA
2020/000290 96 552 TREND MOBILE PESQUISA E DESENV 600,00 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 12084 P/ TRE
ND MOBILE PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO LTD
A
Total do Dia 7.782,02
25.11.2020
2020/000301 109 704 SERGIO JOSE DA SILVA 048723179 2.970,00-Estorno 4107 ESTORNO REF DEVOLUC
AO DE DOC EM 25/11/2
0 NR DOC 251255
Total do Dia -2.970,00
26.11.2020
2020/000310 87 244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 30,00 4107 DEBITO CONTA 169-1
26112020 P/ CX ECON
FEDERAL
2020/000309 92 1 2020 577 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA E 10.973,85 4107 PAGTO VIA INTERNET

GOVBR CP - Emissao: 03/12/2020 as 12h24min - Duracao: O0hOOmOOseg (3)

COD OP 31211690 P/ C
IEE CENTRO INTEGRACA
O ESCOLA EMPRESA DO



ESTADO DO PARANA Relacao de Pagamentos 30 de Novembro de 2020 Folha: 3
Camara Municipal de Medianeira
PR
2020/000304 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 73.777,08 4107 TRANSF VIA INTERNET
26112020 P/ FOLHA D
E PAGTO EFETIVOS 11/
2020
2020/000304 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 10.635,59 4073
2020/000304 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 20.189,20 4074
2020/000304 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 2.018,55 4078
2020/000304 7 520 FOLHA DE PAGAMENTO 17.200,11 5366
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 5.704, 64 4069
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 258,06 4073
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 8.811,75 4074
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 1.138,03 4078
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 1.2009, 44 4079
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 3.135,01 5366
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 2.967,64 5367
2020/000305 8 520 FOLHA DE PAGAMENTO 45.769,41 4107 TRANSF VIA INTERNET
26112020 P/ FOLHA D
E PAGTO VEREAD E PRE
SID 11/2020
2020/000306 24 1 INSS 2.298,56 4107 PAGTO GPS VIA INTER
NET COD OP 477060 P/
INSS PAT PRESID FOL
HA 11/20
2020/000307 25 1 INSS 10.666,39 4107 PAGTO GPS VIA INTER
NET COD OP 477060 P/
INSS PAT VEREAD FOL
HA 11/20
2020/000308 28 284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDEN 10.893,65 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 57962884 P/
IPREMED PAT FOLHA 11
/2020
2020/000287 65 1 2017 468 MARZAGAO ADMINISTRADORA DE BEN 10.291,78 4107 TRANSF VIA INTERNET
COD OP 187641 P/ MA
RZAGAO ADMINISTRADOR
A DE BENS LTDA
Total do Dia : 237.968,74
Total do Mes : 248.036,12
Total Geral .: 248.036,12
————————————————— Resumo

GOVBR CP -

Emissao:

Total de Pagamentos

Total de Estornos ...

Total Liquido Pago

251.006,12
2.970,00
248.036,12

03/12/2020 as 12h24min — Duracao: O0hOOmOlseg (3)



ESTADO DO PARANA Pagamentos de Documentos Extra—orcamentarios 30 de Novembro de 2020 Folha:
Camara Municipal de Medianeira
Unidade Gestora: Camara Municipal
Data Inicial de Movimento 01.11.2020
Data Final de Movimento 30.11.2020
Data Empenho Conta P.Compra Credor Valor Contrap.
26.11.2020 2020/000074 4078 244 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.156,58 4107
Historico DEBITO CONTA 169-1 NR DOC 110 P/ CX ECON FEDERAL
CONSIGNADO RET FOLHA 11/20
2020/000077 5367 637 COOPERATIVA DE CREDITO L AD TRES FRONT SICOO 2.967,64 4107
Historico TRANSF VIA INTERNET COD OP 186805 P/ COOPERATIVA
DE CREDITO SICOOB CONSIGNADO FOLHA 11/20
2020/000076 5366 671 COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO SIDREDI 20.335,12 4107
Historico TRANSF VIA INTERNET COD OP 169834 P/ COOPERATIVA
DE CREDITO SICREDI CONSIGNADO FOLHA 11/20
2020/000071 4069 1 INSS 5.704, 64 4107
Historico PAGTO VIA INTERNET COD OP 477060 P/ INSS RETIDO
FOLHA 11/20
2020/000072 4073 284 IPREMED INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNIC DE 10.893,65 4107
Historico TRANSF VIA INTERNET COD OP 57998346 P/ IPREMED
RET FOLHA 11/20
2020/000073 4074 9 Prefeitura Municipal de Medianeira 29.000,95 4107
Historico PAGTO VIA INTERNET COD OP 477389 P/ PREF MUNIC DE
MED REF IR RETIDO FOLHA 11/20
2020/000075 4079 640 SILVANA BRAZ RODRIGUES 1.209,44 4107
Historico TRANSF VIA INTERNET COD OP 9884 P/ SILVANA BRAZ
RODRIGUES PENSAO FOLHA 11/20
Total do Dia 73.268,02
Total Geral ....: 73.268,02
GOVBR CP - Emissao: 03/12/2020 as 12h26min — Duracao: 0hOOmOOseg (3)



01/12/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/12/2020 - 11:44

Més: Novembro/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
20/11/2020 010345 DOC ELET E
20/11/2020 222737 PAG BOLETO
20/11/2020 224162 PAG BOLETO
20/11/2020 225227 PAG BOLETO
20/11/2020 201041 ENVIO TEV
20/11/2020 201042 ENVIO TEV
20/11/2020 201043 ENVIO TEV
20/11/2020 201043 ENVIO TEV
24/11/2020 009615 DOC ELET E
24/11/2020 009652 DOC ELET E
24/11/2020 012031 DOC ELET E
24/11/2020 012084 DOC ELET E
24/11/2020 012121 DOC ELET E
24/11/2020 012164 DOC ELET E
24/11/2020 430412 PAG FONE
24/11/2020 431911 PAG FONE
24/11/2020 448844 PG LUZ/GAS
24/11/2020 449308 PAG FONE
24/11/2020 241048 ENVIO TEV
25/11/2020 251255 CRED TEV
25/11/2020 012121 DOC E DEV
26/11/2020 004801 DOC ELET E
26/11/2020 009884 DOC ELET E
26/11/2020 211690 PAG BOLETO
26/11/2020 477060 PG ORG GOV
26/11/2020 477389 PG PREFEIT
26/11/2020 000110 DEB.AUTOR.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2020&hdnDataFinal=30/11/2020

I_n.teRn et----B:anK_ing----C.AIXA

Valor

0,00
310,00 D
118,00 D
2.680,65 D
325,00 D
160,00 D
91,71 D
250,00 D
1.320,00 D
130,00 D
380,00 D
759,00 D
600,00 D
2.970,00 D
90,00 D
258,47 D
328,91 D
1.741,14 D
327,30 D
197,20 D
270.000,00 C
2.970,00 C
3.534,81 D
1.209,44 D
10.973,85 D
18.669,59 D
29.000,95 D

3.156,58 D

Saldo
88.165,78 C
87.855,78 C
87.737,78 C
85.057,13 C
84.732,13 C
84.572,13 C
84.480,42 C
84.230,42 C
82.910,42 C
82.780,42 C
82.400,42 C
81.641,42 C
81.041,42 C
78.071,42 C
77.981,42 C
77.722,95 C
77.394,04 C
75.652,90 C
75.325,60 C
75.128,40 C

345.128,40 C
348.098,40 C
344.563,59 C
343.354,15C
332.380,30 C
313.710,71 C
284.709,76 C

281.553,18 C

12



01/12/2020

26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020

26/11/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

169834

186805

187641

260924

260925

260925

260926

260927

260928

260928

260929

260929

260931

260931

260932

260933

260933

260934

260935

260935

260936

260937

260937

261111

261112

169834

186805

187641

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2020&hdnDataFinal=30/11/2020

I_n.teRn et----B:anK_ing----C.AIXA

20.335,12 D
2.967,64 D
10.291,78 D
7.223,08 D
5.717,29 D
9.429,99 D
9.416,46 D
5.024,96 D
2.461,51 D
2.575,12 D
4.691,15D
7.277,95 D
7.833,47 D
2.140,45 D
4.663,45 D
4.775,73 D
7.275,21 D
5.665,16 D
5.613,02 D
4.620,37 D
5.205,05 D
5.613,02 D
8.789,24 D
10.893,65 D
10.893,65 D
10,00 D
10,00 D

10,00 D

261.218,06 C
258.250,42 C
247.958,64 C
240.735,56 C
235.018,27 C
225.588,28 C
216.171,82 C
211.146,86 C
208.685,35 C
206.110,23 C
201.419,08 C
194.141,13 C
186.307,66 C
184.167,21 C
179.503,76 C
174.728,03 C
167.452,82 C
161.787,66 C
156.174,64 C
151.554,27 C
146.349,22 C
140.736,20 C
131.946,96 C
121.053,31 C
110.159,66 C
110.149,66 C
110.139,66 C

110.129,66 C

22



01/12/2020 IntEr-n:et....Banking...cAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 / 006 / 00000173-0

Data: 01/12/2020 - 12:24

Més: Novembro/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor

000000 SALDO ANTERIOR 0,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2020&hdnDataFinal=30/11/2020

Saldo

0,00 C

7



